SERRINHA – BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL SERRINHA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de acordo com a Resolução do TCM/BA nº.

1.379/2018, de 20 de dezembro de 2018, no seu Art. 3º e em seus Anexos, a

“NÃO EXISTÊNCIA” de Processos de baixa e/ou cancelamento independentes

da execução orçamentária no exercício de 2021.

Serrinha/BA, em 31 de dezembro de 2021.

Processo: 07807e22 -  D
oc. 11 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
L

E
X

A
N

D
R

O
 D

O
S R

E
IS M

E
N

E
Z

E
S - 07/04/2022 20:59:49, FA

B
IA

N
A

 PE
SSO

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 07/04/2022 22:27:40

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 36de3a7d-8af1-40fb-812d-acf2a52bf2f7